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Kesäbingo 

Kontiolahden kunnan matkailu- ja kesäkohteita tuodaan 

esille leikkisän Play Kesäbingon avulla. Koko perheelle 

sopiva kesäinen peli kokoaa yhteen Kontiolahden koh-

teet ja kannustaa kunnan asukkaita, matkailijoita ja ke-

sävieraita tutustumaan alueen monipuoliseen tarjontaan.                                

Tutustu kesäbingoon osoitteessa playkontiolahti.fi!

PAINO: LaserMedia Oy 
JAKELU: 1000 kpl 
KUVAT:  Kansi: Johanna Kokkola/  
Visuaalinen viestintätoimisto Salama Oy  
ja juhlavuoden kuosi/Sanna Lång 
s. 3: Krista Asikainen  
s. 4: Jarno Artika 
s. 5: Niina Vatanen ja Harri Mäenpää/Studio Korento 
s. 10: Tomi Kaverinen ja Jarkko Peiponen 
s. 11: Marek Sabogal ja Timo Villanen 
s. 12: Mervi Kokkonen  
s. 13: Johanna Kokkola 
s. 15: Johanna Kokkola 
Takakansi: Johanna Kokkola  
 
Tämä tuote on painettu ympäristö- 
ystävälliselle FSC sertifioidulle paperille.
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Kontiolahti –  
ainakin 150-vuotta matkailua
Kontiolahden matkailun historia on värikäs ja täynnä tarinoita. 1900-luvun alkuvuosina lienee kansallissäveltäjämme Jean 

Sibelius kulkenut kuntamme läpi häämatkallaan kohti Kolia ja Lieksaa yhdessä vaimonsa Ainon kanssa. 

Kolin suuntaan sijoittuu myös Herajärven alue, jossa on ainakin 1950-luvulta alkaen ollut monipuolista vesistö- ja luon-

tomatkailua. Nykyisellään Kolilta alkava Herajärven kierros 40 kilometrin mittaisena ympyräreittinä halkoo alueen jylhiä 

vaaramaisemia. 1990-luvun alussa alueelle suunniteltiin laajassa yhteistyössä matkailualuetta, jonka keskuksina olisivat 

olleet Kiviniemi Kontiolahden puolella ja Napakallio Juuan puolella. Lisäksi Ikosenvaaran alueelle kaavoitettiin laskettelu-

rinne vara-alueeksi, jos Ukko-Kolin rinteet olisi jouduttu lakkauttamaan kansallispuiston laajentuessa. Kuten nyt tiedämme, 

tämä hanke ei toteutunut. Sen sijaan Selkiellä Mustavaaran laskettelukeskus on ollut toiminnassa 1980-luvulta saakka ja 

tunnettu erityisesti lumilautailijoiden, perheiden ja aloittelevien laskettelijoiden kohteena.

1980-luvulta alkanut ampumahiihtostadionin kehitys maailman kuuluksi urheilun suurtapahtuman areenaksi on kehittä-

nyt koko Pohjois-Karjalan matkailua. Viime aikoina säännöllisesti kisakalenteriin kuuluvat ampumahiihdon maailmancup  

-tapahtumat keräävät tuhansien ihmisten katsojamäärän joka kerta. Onhan kyseessä Pohjois-Karjalan toiseksi suurin säännöl-

lisesti järjestettävä suurtapahtuma, jonka olosuhteiden takaamiseksi alueelle valmistui ensilumen jäähdytetty latu vuonna  

2005. Edellisen kerran vuonna 2015 järjestetyt ampumahiihdon maailmanmestaruuskilpailut ovat taasen kertaluokkaa isompi 

tapahtumana. Kenties vuoden 2028 tai 2029 kisayleisö ja turistit pääsevät jälleen nauttimaan MM-kisojen tunnelmasta. 

Yhdessä stadionin kehityksen kanssa muukin Kontioniemen alue on 1980-luvulta saakka ottanut askeleitaan matkailun  

saralla, alkuun alueella sijainneen varuskunnan ehdoilla ja myöhemmin sen loputtua matkailualueeksi päivittyvänä.  

1980-luvun lopussa aloite 18-reikäisen golfkentän rakentamisesta sai tuulta alleen ja tänä päivänä 

alueella sijaitseva Kontioniemi Golf on eittämättä yksi Suomen hienoimpia kenttiä miljööltään ja 

kuuleman mukaan myös monipuolisen haastava pelattavuudeltaan kokeneillekin pelaajille. 

Laajamittaista majoituskapasiteetti Kontiorannan alueelle on myös suunnitteilla. 2000-luvun  

alkuvuosina paikallisen osuuskaupan kylpylähotellihanke Kontioniemen parantolan paikalle  

kariutui, mutta kenties antoi lähtölaukauksen alueen myöhemmille kehitysaskeleille. Pohjois- 

Karjalan Prikaatin lakkautuksen jälkeen 2014 vuonna kunta hankki merkittävät maa-alueen enti-

sen varuskunnan maisemista ja kaavoitti alueen matkailukäyttöön. Ensimmäiset matkailuyritykset 

alueelle saapuivat heti tuolloin ja tällä hetkellä Puulaakso Kontioranta suunnittelee alueelle 

ekologiseen puurakentamiseen keskittyvää matkailu- ja elämyskeskusta. 

Viime vuosina Kontiolahden matkailu onkin kehittynyt pienin askelin suotuisaan suun-

taan. Erilaisia, uniikkeja majoituskohteita on avautunut, hyvänä esimerkkinä Vene-

joen Piilo kuntamme pohjoisosassa. Palveluvalikoima on monipuolistunut ja saanut 

ympärivuotisuutta. Esimerkiksi Selkiellä sijaitseva Selkien Green Care tutustuttaa 

matkailijat pienen maatilan elämään ympäri vuoden. Pohjois-Karjalan johtavat  

ohjelmapalveluyritykset Karu Survival ja Kontiolahti Outdoor puolestaan opastavat 

matkailijat luontoelämysten äärelle!

Tervetuloa kokemaan 150-juhlavuottaan viettävän Kontiolahden parhaat palat!

Jarkko Peiponen, kunnan matkailun yhteyshenkilö 
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Kontiolahti Outdoorin palvelut jakautuvat kolmeen eri ka-

tegoriaan: lumeen liittyvät palvelut (mm. ensilumenladun 

toiminnot sekä suurkisojen lumetus), yrityksille tarjotta-

vat TYHY-palvelut (aktiviteetit, elämykset, kokouspalvelut, 

ruokailut ja kahvitukset, ulkona liikkuminen ja erilaiset 

ryhmäytymistehtävät) ja matkailijoille tarjottavat palvelut. 

Välinevuokraus on myös olennainen osa Kontiolahti Out-

doorin toimintaa ja vuokrattavissa onkin mm. lumikenkiä, 

liukulumikenkiä, maastohiihtovälineitä ja pyöräkalustoa. 

Kontiolahti Outdoor on laajentanut toimintaansa Kontio-

lahden ampumahiihtostadionin lisäksi Kontiolahden kun-

nan omistamalle Kiviniemen tilalle Kolille. Kiviniemessä 

tarjotaan elämyksien ja aktiviteettien lisäksi aittamajoi-

tusta ja matkailupalveluita. 

Kontiolahti Outdoorin tunnelma ryhmäohjauksissa on 

asiallinen mutta rento, ja ohjaajiltakin edellytetään pien-

tä pilkettä silmäkulmassa. Asiakkaat tulevat hakemaan 

elämyksiä. Lokakuun puolessa välissä alkavan ensilumen 

ladun palveluita käyttävät mm. urheiluseurat, aktiiviur-

heilijat sekä kuntohiihtäjät. Myös leirityksiä järjestetään 

yhteistyössä alueen yrittäjien kanssa: Kontiolahti Outdoor 

tarjoaa olosuhteet ja alueen yrittäjät tarjoavat leirityspa-

ketit. Yritysten työhyvinvointipalvelut ovat myös tärkeä osa 

toimintaa, suurin ryhmä on ollut yli 500 henkilöä. Uutena 

asiakasryhmänä ovat matkailijat niin Kontiolahden ampu-

mahiihtostadionin kuin Kiviniemen suunnalla. 

Tulevana kesänä Kiviniemen pihapiirissä ahkeroidaan, 

kun paikka laitetaan omannäköiseksi ja palvelut tuotteis-

tetaan. Varauksia onkin tullut jo jonkun verran tulevalle 

kesälle. Erityisesti Herajärven kierroksen vaeltajat ovat 

löytäneet jo Kiviniemen palvelut haluten viettää yhden 

yön aitassa ja saunoa vaelluksen aikana.

Kontiolahti Outdoor järjestää myös tapahtumia: seuraa-

vat tulevat tapahtumat ovat Jaama Run 10.6.2023 ja Jaa-

ma MTB 11.6.2023, joissa on mukana myös 

pientä aktiviteettia sekä yhteistyökumppa-

neiden kalustoesittelyä. Ensilumenkausi 

alkaa lokakuun puolessa välissä ja siihen 

liittyvä Ensilumen perhepäivä järjestetään 

28.10.2023, jolloin myös ampumahiihdon 

maailmancupista tutut Nelly ja Nalle ovat 

mahdollisesti paikalla, tapahtumassa on 

tekemistä lapsille ja kokeiltavana on 

eri aktiviteetteja. Talvisin järjestettävä 

Jaama Winter pyöräillään ja juostaan 

Kontiolahden kunnan huoltamilla tal-

vipoluilla: maastopyörällä 20 tai 40 km 

ja juosten 10 tai 20 km. 

Stadionilla järjestetään ympäri vuo-

den myös muiden toimijoiden ta-

pahtumia, ampumahiihtostadion 

tarjoaakin loistavat puitteet tapah-

tumien järjestämiselle. Tulevana 

syksynä on tulossa ampumahiih-

toon liittyviä tapahtumia ja vuo-

den 2024 kesällä stadionilla 

järjestetään Erämessut ja 

mahdollisesti koira-

näyttely. 

Kontiolahti Outdoor luo elämyksiä 
stadionilla ja Kolin Kiviniemessä
Kontiolahden ampumahiihtostadionilla valmistaudutaan kovaa vauhtia kesä-
aktiviteetteihin ja uusiin kuvioihin, kun Kontiolahti Outdoorin toimitusjohtaja 
Kimmo Turunen kertoo Kontiolahti Outdoorin tulevan kesän toiminnasta. 
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Vastuullisuus on Kontiolahti Outdoorille tärkeää ja se ote-

taan huomioon kaikessa toiminnassa luonto huomioiden. 

Lähiympäristöä myös siistitään ja viedään omat, ja tarvit-

taessa muut löytyneet roskat pois. Tapahtumien yhtey-

dessä järjestetään myös vastuullisuustempauksia keräten 

rahaa ja tehden myös lahjoituksia.

Kontiolahti Outdoorin toimintaan ovat vakiintuneet myös 

kesä-, syys- ja hiihtoloman takuulähtöretket erilaisine 

sisältöineen. Tulevan kesäloman takuulähtöinä stadio-

nilla/Jaamankankaalla on tarjolla mm. fatbike-retkiä ja 

pienoiskivääriammuntapainotteista ohjelmaa. Stadionin 

kahvila palvelee myös kesällä sekä muina lomakausina. Ki-

viniemen ja Kolin suunnalla järjestetään tulevana kesänä 

yhdistelmätakuulähtöretkiä sisältäen maastopyöräilyä ja 

melontaa. Nämä järjestetään yhteistyössä Kolin yhteistyö-

kumppaneiden kanssa. Kiviniemen päärakennus valmistuu 

marras-joulukuussa, jolloin päästään viettämään Kivinie-

men joulua sekä tupaantuliaisia.

Kimmo suosittelee tulevalle kesälle esimerkiksi omatoi-

mimatkailijalle omalla tai vuokrapyörällä Jaamankankaa-

seen sekä sotahistoriallisiin kohteisiin tutustumista. Välillä 

voi pysähtyä stadionille kahville ja paikallisen yrittäjän 

luokse lounaalle. Päivän päätteeksi kannattaa pulahtaa 

uimaan Vierevänniemellä. Seuraavana päivänä matka vei-

si vieraaksi Kiviniemeen, jossa on luvassa idyllistä aitta-

majoitusta ja savusaunan tuoksua sekä retkeilyä ja rentoa 

oleskelua.

On ainakin 150 syytä olla onnellinen – Kontiolahti Out-

doorin tekeekin onnelliseksi iloinen asiakas, ja se, että 

saa asiakkaalle hyvän olon ja tartutettua ulkona olemisen 

kipinän.

Kontiolahti Outdoorin palvelut löytyvät: 
www.kontiolahtioutdoor.com 
Facebook ja Instagram: kontiolahtioutdoor



6

KOTISEUTUKESKUS 
Kotiseutukeskus on perinnemenetel-
min entisöity 1700-luvun talonpoikais-
talo pihapiireineen. Ympärivuotisesti 
toimiva päärakennus tarjoaa tunnel-
malliset kokous- ja juhlatilat, kivina-
vetta on suosittu hääjuhlien sekä ta-
pahtumien, mm. navettakonserttien 
pitopaikka. Kotiseutukeskuksen kesä 
on täynnä tapahtumia. Pajot - Karja-
laiset musiikkipäivät 19.–20.5. Navet-
takonsertit keskiviikkoisin 7.6., 21.6., 
5.7., 2.8. ja 19.7. Tulossa myös avoimien 
ovien päiviä, seuraa ilmoittelua! Vie-
revänniementie 5, puh. 0400 275 599,  
kontiolahtiseura.fi

KOTISEUTUMUSEO 
Museo toimii vuonna 1871 rakennetus-
sa viljamakasiinissa, kertoen tarinoita 
kontiolahtelaisten arjesta 1900-luvun 
taitteessa. Kotiseutumuseo on avoin-
na arkipäivisin 3.7.–28.7. klo 12–16.30. 
Keskuskatu 34, puh. 0400 275 599,  
kontiolahtiseura.fi/museo 

KÄSITYÖMYYMÄLÄ TIUHTA 
Tule ja tutustu laadukkaisiin paikal-
lisiin käsitöihin, kuten pitsikeramiik-
kaan, koruihin ja neuleisiin! Myy-
mälä on avoinna arkisin klo 10–17, 
lauantaisin klo 10–14 ja heinäkuussa 
sunnuntaisin klo 12–15. Tiuhdassa 
saatat tavata ihka oikean kivipeikon!  
Keskuskatu 21, puh. 044 522 7292,  
tiuhta.net 

LOTTAKIOSKI
Lähes alkuperäiseen muotoonsa viime 
vuosina entisöity, vanha Lotta Svärd 
-järjestön Kontiolahden paikallisosas-
ton sodanaikainen kahvila Kontionie-
messä. Avoinna sopimuksen mukaan. 
Kontioniementie 28c, puh. 050 5247514

PAIHOLAN KESÄ 
Paiholan alueella monipuoliset mah-
dollisuudet kesäpäivän viettoon: ke-
säkahvila ja -lampaat, 18-väyläinen 
frisbeegolfrata, uimaranta, venesa-
tama, rantalentopallokenttä, kolme 
luontopolkua, kaksi nuotiopaikkaa ja 
kotakeittiö. Nähtävyyksinä Karhupuis-
to sekä Salpalinjan rakennelmat. Vuok-
rattavissa maisemasauna ja kokousti-
loja. Caravan-matkaparkki avautuu 
toukokuun alussa. Tervetuloa rentou-
tumaan!

PYYTIKOTA 
Pystyhirsinen kota vuokrattavissa yk-
sityiskäyttöön. Pyytivaaran Hiekka-
niemessä sijaitsevan kodan lähellä on 
lapsiystävällinen uimaranta sekä laavu 
kodan läheisyydessä. Kotapolulla tänä 
vuonna 15 Faktaa Kontiolahdesta. 
Pyytivaarantie 37, puh. 040 54 64 963,  
pyytivaara.com/pyytikota 

SAVIPAJA TULIAIS-TUPA KY 
Pieni yksilöllinen savipaja. Valmistan 
käsityönä koriste- ja käyttökeramiik-
kaa. Pajan erikoisuutena on ”Pitsikera-
miikka”. Kumputie 3, puh. 050 570 9025, 
tuliaistupa.fi 

SELKIEN GREEN CARE 
Valtakunnallisesti arvokkaalla mai-
sema-alueella sijaitsevasta Selkien 
kylästä löydät idyllisen kotieläintilam-
me. Selkie Green Caressa tarjoamme 
hyvän mielen palveluita eläinystävien 
avustuksella kaikenikäisille vieraille. 
Olemme avoinna koko kesän, varaat-
han vierailuaikasi ennakkoon netti-
sivuiltamme. Nettisivuiltamme löydät 
myös kesän viikko-ohjelman! Selkien-
tie 27 B, puh. 040 8538, selkiegc.fi

SÄHKÖLAITOSMUSEO 
Nähtävänä noin 100 vuotta vanha, 
toimiva dieselkone. Museo on hieno 
tiilirakennus Kontioniemessä Jouhteni-
sentiellä. Avoinna 17.6. klo 10–14, 9.7. 
klo 12–15, 29.7. klo 10–14 ja 13.8. klo 
12–15. Ei pääsymaksua, kahvitarjoilu, 
tervetuloa!

TÄHTIKALLIO 
Osin kallioon louhittu Tähtikallio on 
rakennettu toisen maailmansodan 
aikaiseen Salpalinjan tykistöase-
man ammusvarastoon. Upea tila on 
varattavissa erilaisiin tilaisuuksiin. 
Tähtikallion pihasta lähtee lyhyt Pla-
neettapolku, joka tarjoaa tietoa aurin-
kokuntamme planeetoista. Alueella 
myös Uilo-Jakokoski luontopolku sekä 
puulajipuisto Alapihan Arboretum.  
Tähtitornintie, puh. 044 517 9539 
(iltaisin ja viikonloppuisin)  
jakokoski.net/html/tahtikallio.html

UURON MOTOCROSSRATA
Uuron motocrossrata tarjoaa kolme 
eritasoista rataa ja haastaa kaikki kul-
jettajat pikkulapsista ammattilaisiin. 
Rata-alueelta löytyy lastenrata pie-
nimmille, n. 1 km mittainen vanharata 
ja 2,1 km mittainen uusirata. Rata-alue 
auki joka päivä. Katso lisää facebook: 
Uuron motocrossrata

WANHAN MESTAN MUSEO 
Wanhan Mestan majatalon alaker-
rassa sijaitseva museo vie mukanaan 
menneille vuosikymmenille. Teemoina 
ovat vanhat kyläkaupat sekä sota-ajan 
tarvikkeet. Sisäänpääsy 4 €/aikuinen, 
2 €/lapsi. Avoinna kesäaikaan arkisin 
ja muulloin sopimuksen mukaan. Näh-
tävänä panssarivaunu, jota voi myös 
ajaa sovittaessa. Kontioniementie 26 b,  
puh. 040 730 4647, wanhamesta.fi

Näe ja koe
ALAPIHAN ARBORETUM 
Kesäpäivä Alapihan arboretumissa: 
Puiston esittelyä ja aittakahvila avoin-
na. 4.6. klo 11–15, Avoimet Puutarhat 
9.7. klo 12–17, Kesäpäivä Alapihan 
Arboretumissa: Puiston esittelyä ja 
aittakahvila avoinna 30.7. klo 11–15.
Kalliovaarantie 19, puh. 044 032 5354, 
avoimetpuutarhat.fi/puutarhat/alapi-
han_arboretum/  

JOKIRANNAN RATSASTUSKOULU 
Karjalaista kavionkopsetta! Ohjatut 
ratsastustunnit kaikentasoisille ratsas-
tajille. Jokirannan Ratsastuskoulu on 
Suomen Ratsastajainliiton hyväksymä 
ja valvoma laatutalli. Jokirannantie 30, 
puh. 0400 138 106,  facebook ja insta-
gram: JokirannanRatsastuskoulu 

JUHLATILA LAUTSA
Juhlatila Lautsa tarjoaa juhla-, ko-
kous- ja saunatiloja Kontioran-
nassa, Höytiäisen rannalla ympäri 
vuoden. Tule viettämään toiminnal-
linen päivä upeissa järvimaisemissa. 
Lautsantie 6, puh. 040 168 0283,  
kontiolahti.fi/juhlatila-lautsa

KARELIA GOLF - KONTIONIEMI 
Tule ja koe golfin huumaa! Mielen-
kiintoinen, vaihtelevaan kangasmaas-
toon rakennettu 18-reikäinen cham-
pionship-kenttä. Golf-kausi jatkuu  
lokakuun puoliväliin saakka.  
Vaskiportintie 7, puh. 010 666 9040,  
kareliagolf.fi/kontioniemi 

KONTIOLAHDEN AVANTOUIMARIT RY
Vuokraa Höytiäisen rannalla sijaitseva 
sauna yksityiskäyttöön yleisten vuo-
rojen ulkopuolella. Varauskirja Kon-
tiolahden ST1:llä (Huoltamontie 10). 
Järvenlaskuntie 3, puh. 050 465 8657, 
kontiolahdenavantouimarit.blogspot.fi 

KONTIOLAHDEN KANAVATEATTERI RY 
Kontiolahden Kanavateatteri ry on 
vuonna 1984 perustettu kesäteatteri 
kuvankauniilla Jakokosken museoka-
navalla, Kontiolahdella. Kontiolahden 
Kanavateatteri tarjoaa kesäisin elä-
mänmakuisia näytelmiä ja sieltä löytyy 
erikoinen kiskoilla liikkuva katsomo. 
Kesäisin yhteistyötä tehdään Jakokos-
ken ja Mönnin kyläyhdistysten kanssa.  
Kesällä 2023 Kontiolahden Kana-
vateatterilla esitetään Minna Lind-
grenin kirjasarjaan pohjautuva 
näytelmä Ehtoolehdon Sankarit 
30.6.–13.8.2023. puh. 040 7473099 
(varauspuhelin avataan kesäkuus-
sa) Kesäteatterintie 17, 81220 Mönni,  
kontiolahdenkanavateatteri.fi
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SIRNIHTAN HIRSIHUVILAT 
Sirnihtassa on kuusi eri kokoista (45–
160 m²) hyvin varusteltua hirsimökkiä 
aittoineen ja soutuveneineen. Kesällä 
ja sesonkiaikoina vuokrataan ensisi-
jaisesti täysiä viikkoja, muulloin myös 
lyhyempiä aikoja, kuten viikonlop-
puja (vähintään 2 vrk). Sirnihtantie 7,  
puh. 0400 572 310, sirnihta.fi 

VAARASPORT 
VaaraSport on täyden palvelun har-
joittelukeskus urheilijoille, ulkolii-
kunnan ystäville ja seuroille Kon-
tiorannassa ampuhiihtostadionin 
läheisyydessä, 200 metrin päässä 
Höytiäisen rannasta. Tarjoamme huip-
pulaatuiset valmennus-, majoitus- ja 
ruokapalvelut laadukkaissa puitteissa. 
Harjoittelupaikat ja -reitit ovat käden 
ulottuvilla. Sup-laudat ja kanootit 
varattavissa kauttamme. Tervetuloa 
meille pitämään elämäsi harjoitusleiri!  
Jääkärintie 88, puh. 044 309 8500,  
vaarasport.fi

VENEJOEN PIILO
Elämysmajoitusta keskellä Poh-
jois-Karjalan korpiluontoa. Uniikit 
majoitusaitat ja teltat huilaavat Ve-
nejoen pielessä keskellä muinaisia 
metsiä. Piilo tarjoaa mahdollisuuden 
nauttia luonnon hiljaisuudesta omas-
sa rauhassa. Kolin kansallispuiston 
läheisyys takaa laajan valikoiman ak-
tiviteetteja retkeilijöille ja lomalaisil-
le. Romppalantie 4, puh. 041 318 1845,  
venejoenpiilo.com

WANHAN MESTAN MAJATALO 
Wanhan Mestan majatalo sijaitsee 
Kontionpolkujen varressa Kontionie-
messä, 2,5 km:n etäisyydellä ampuma-
hiihtostadionista. Tule majoittumaan, 
järjestä meillä kesäjuhlat tai poikkea 
lenkkipolulta tutustumaan yksityis-
museoon! Majatalolla vuokrattavissa 
puusauna, johon mahtuu 14 henkilöä. 
Asiakkaiden käytössä myös kesäkeit-
tiö ja grilli. Yksityistilaisuuksiin pe-
rinneruuat loihtii paikallinen pito-
palvelu Menna. Kontioniementie 6 b,  
puh. 040 730 4647, wanhamesta.fi

MOTELLI KONTIO 
Motelli Kontio sijaitsee 6-tien kupees-
sa, st1 vieressä, vartin päässä Joensuun 
keskustasta, suosittujen retkeilyreittien 
äärellä. Ah-stadionille 4 km. Saatavilla 
majoitusta kahden hengen huoneista 
erikokoisiin huoneistoihin isommil-
lekin porukoille sekä kesällä aittoja. 
Aittamajoittujille käytössä huoltoti-
lassa keittiö- ja suihkutilat sekä pe-
sukone. Sauna lämpiää majoittujille 
joka ilta. Kesäaikana puuroaamiainen 
tilauksesta klo 8–10. Grillikota ja -ka-
tos puineen ovat myös asiakkaidemme 
vapaassa käytössä. Huoltamontie 8,  
puh. 0400 596 063, motellikontio.fi  

PAIHOLAN KYLÄYHDISTYS RY 
Kylätalo Levonlahti on hyvin va-
rustettu mökki rauhallisessa ym-
päristössä Pielisjoen rannassa 
Paiholassa. Tilat soveltuvat myös 
kokouksien ja pienimuotoisten tilai-
suuksien järjestämiseen. Tervetuloa 
nauttimaan! Kuurnan Rantatie 44, 
80850, Paihola, puh. 050 306 7503,  
nettimokki.com/kontiolahti/9365

POHJAN TILAN HIRSITUVAT 
Kolin läheisyydessä 80 m² ja 100 m² 
hirsimökit 2–8 hengelle omalla ran-
nalla. Molemmilla mökeillä on ke-
säisin käytössä omat rantasaunansa 
kirkasvetisen ja Suomen parhaaksi 
valitun kuhajärven Höytiäisen äärellä. 
Majoituksen läheisyydessä luontoreitit 
ja rauhallinen maalaismaisema ympä-
rillä. Pohjantie 15, puh. 050 562 5147, 
lomakontio.fi 

SAMPON MÖKIT 
Vesistön äärellä, lähellä palveluita 
kahdeksan huvilaa, luomumarjatila 
sekä oheispalveluita Lehmossa, 8 km 
Joensuun keskustasta. Mökkialueella 
asukkaiden vapaassa käytössä mm. 
kota, laavu sekä oma frisbeegolfra-
ta ja soutuvene. Muita lisäpalveluita: 
savusauna, palju, moottori- ja kirk-
kovene, urheiluhalli, fatbike ja city-
bike. Maksuton kuljetuspalvelu asi-
akkaille Joensuun rautatieasemalta 
sekä lentokentältä. Peltolantie 14,  
puh. 044 500 5673, samponmokit.com 

Majoitus
HOTEL JULIE 
Majoitus-, ravintola-, kokous- ja juhla-
palveluita komeissa harjumaisemissa. 
Matkaparkki karavaanareille, ilmai-
nen pysäköinti hotellin asukkaille. 
Lehmonharjuilla hyvät pyöräilyrei-
tit ja patikkamaastot. Valimontie 3,  
puh: 010 322 1910, hoteljulie.fi  

HÖYTIÄISEN HELMI 
Tule toteuttamaan elämäsi juhlat ja 
muut tilaisuudet Höytiäisen Helmeen! 
Tarjoamme puitteet elämyksille vuo-
den jokaisena päivänä upeassa luon-
nonkauniissa ympäristössämme Höy-
tiäisen rannalla. Majoitu mökeissä, 
vuokraa SUP-laudat käyttöösi, nauti 
uusien saunarakennusten ja paljujen 
lämmöstä tai vilvoittavasta järvive-
destä. Retkeily- ja virkistysalueella 
ovat erinomaiset maksuttomat telttai-
lumahdollisuudet lyhytaikaiseen oles-
keluun, retkieväiden nauttimiseen ja 
muuhun viihtymiseen. Tiloihimme on 
esteetön pääsy. Nähdään Helmessä! 
Riihilahdentie 7, puh. 045 163 9911, 
hoytiaisenhelmi.com

KONTIOLOMAT OY 
12-paikkainen matkaparkki avoinna. 
Huoneistomajoitusta 2–8 hengen huo-
neissa, aamupala tilattavissa erikseen. 
Kesäterassilla varustettu ravintola an-
niskeluoikeuksin tarjoilee maukkaita 
pizzoja. Pihan grillilaavu on asiakkai-
den käytössä. Loistava sijainti Kontio-
niemessä Kontionpolkujen ja golf-ken-
tän läheisyydessä. Kontioniementie 
26a, puh. 044 045 6110, kontiolomat.fi 

KIVINIEMEN MATKAILUTILA
Retkeilijöille ja matkailijoille mm. aitta-
majoitusta, telttapaikkoja, saunavuoro-
ja sekä ohjelmapalveluja Kolin kansal-
lispuiston kupeessa Herajärvenkierros 
-retkeilyreitin lähtö-/päätepisteessä. 
Mustalahdentie 27, puh. 050 563 3480  
kontiolahtioutdoor.com
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TULIPAIKAT 
1. SAUNALUODON TULIPAIKKA 
2. JEREN TULIPAIKKA 
3. JOUHTENISEN TULIPAIKKA 
4. PITKÄLUODON TULIPAIKKA   
5. MUNATSUN TULIPAIKKA 
6. SIKOSAAREN TULIPAIKKA 
7. PEKAN SAUNASAAREN TULIPAIKKA 
8. RYLÄYKSEN TULIPAIKKA JA KOTA  
9. MUSTALAHDEN TAUKOPAIKKA 
10. KIVINIEMEN TAUKOPAIKKA 

FRISBEEGOLFRADAT 
1. KONTIORANNAN FRISBEEGOLFRATA
2. LYKYNLAMMEN FRISBEEGOLFRATA
3. VIEREVÄNNIEMEN FRISBEEGOLFRATA
4. UILON FRISBEEGOLFRATA
5. PAIHOLAN FRISBEEGOLFRATA 
6. KULHON FRISBEEGOLFRATA
7. SELKIEN FRISBEEGOLFRATA

Luonto ja  
retkeily
ERÄPALVELU KONTIOMETSO
Kalastus, luonto, hiihto. Kalastus: ve-
touistelu, heittokalastus esim. jigi-
kalastus ja näiden opetus. Talvisin: 
verkkokalastus ja pilkintä. Lisäksi 
kalankäsittelyn opetus. Kesä- ja tal-
vivaellukset. Kesäisin koskenlaskut 
Ruunaalla kumilautoilla tai puuve-
neillä. Kalastus- ja eräopaspalvelut 
yli 40 vuoden kokemuksella. Myös 
hiihdonopetusta, luistelu- ja perin-
teisen hiihtotavat. puh. 044 057 6445,  
eräpalvelukontiometso.fishing 

HERAJÄRVEN KIERROS
Herajärven kierros kulkee Kolin kan-
sallismaisemista vaarajonojen ylitse 
etelään kiertäen Herajärven. Reitti 
muodostuu kahdesta ympyräreitistä: 
eteläpään kierros n. 30 km ja poh-
joispään kierros n. 38 km. Eteläisen 
ja pohjoisen kierroksen yhtymä-
kohdassa sijaitsee Kiviniemen tila, 
jossa tarjolla majoitusta ja ohjel-
mapalveluita.  Mustalahdentie 27,  
luontoon.fi/herajarvenkierros 

HK VARMA OY 
Järjestämme vetouisteluret-
kiä tilauksesta Pohjois-Karjalan 
upeissa maisemissa HK Varman 
tuotteilla. Tehtaanmyymälä avoinna so-
pimuksen mukaan. Jahtimestarintie 24,  
puh. 0500 278 025, hkvarma.com

HÖYTIÄINEN, VANHAT KALASAUNAT 
Höytiäisellä voit nauttia kauniiden jär-
vimaisemien lisäksi useimmiten myös 
kalansaaliista. Höytiäisen saarilla si-
jaitsevat vanhat kalasaunat tarjoavat 
vesillä retkeilijälle eväs- tai yöpymis-
paikan. Laitasaaren tai Jussinluodon 
kalasaunojen avaimet voi noutaa 
Kontiolahden ST1-huoltoasemalta. 
Avainten lainaus maksaa 5 euroa. ST1, 
Huoltamontie 10, puh. 050 465 8657, 
Avoinna ma–pe 7.30–17, la 9–15. 

JOUHTENINEN
Höytiäisen saarista Jouhteninen lie-
nee suosituin päiväretkikohde mie-
lenkiintoisen historiansa, 2000-luvul-
la maisemaa muuttaneen trombin 
sekä suojeltujen harjujen ja rantojen 
vuoksi. Saaressa on kaksi lyhyehköä 
rengasreittiä tulipaikkoineen. Jouhte-
niseen pääset omatoimisesti veneile-
mällä sekä tilauksesta paikallisen ka-
lastusmatkailuyrityksen opastamana.  
luontoon.fi/jouhteninen 

KARU SURVIVAL 
Itä-Suomen johtava erä- ja selviyty-
mistaitojen sekä melonta-, vaellus- ja 
maastopyöräilyretkien järjestämiseen 
erikoistunut yritys. Karu Survival tar-
joaa asiakkailleen luontoelämyksiä 
kestävän kehityksen periaatteiden 
mukaan, luontoa rasittamatta. Karu 
tarjoaa myös välinevuokrausta ja avo-
tulikokkauskursseja. Katso ja varaa 
verkkosivuiltamme: karusurvival.com, 
puh. 044 510 0879 

KIEHISEN KIERROS
Kolin kansallispuiston vähemmän tun-
netun eteläosan vaellusreitti kokoaa 
yhteen puiston harvinaisempia aartei-
ta. Matkalla voit syventää ymmärrys-
täsi kansallispuiston arvoista ja maas-
tossa toimimisesta. Reitti on 3–19 km 
osittainen ympyräreitti, josta voit valita 
omille retkeilytaidoille ja kunnolle so-
pivan pituuden. Useita lähtöpisteitä. 
luontoon.fi/koli/reitit/kesaretkeily 
#kiehisenkierros

11. HUUHKAJANLAMMEN TULIPAIKKA 
12. AHVENLAMMEN AUTIOTUPA 
13. HAUTAJÄRVEN TAUKOPAIKKA 
14. MATOLAMMIN TULIPAIKKA 
15. PIENEN KOIRILAMMEN TULIPAIKKA 
16. URKKALAMMEN TAUKOPAIKKA 
17. ALA-SALMILAMMIN TULIPAIKKA 
18. AMPUMAHIIHTOSTADIONIN TULIPAIKKA 
19. VÄLILAMPIEN TULIPAIKKA 
20. JAAMANKANKAAN ESTEETÖN 
      TULIPAIKKA

Lisää tietoa  
ulkoliikuntapaikoista  

saat osoitteesta  
www.outdooractive.fi



SISU FISHING 
Ammattilaisten toteuttamia kalastus-
ohjelmapalveluita kaikentasoisille 
harrastajille. Järjestämme monipuo-
lisia kesä- ja talvikalastusmatkoja, 
saariretkiä sekä kalastuskursseja niin 
aikuisille kuin nuorillekin. Olitpa sitten 
intohimoinen kalastuksen harrastaja 
tai kalastuksesta kiinnostunut aloitte-
lija, me tarjoamme oikeat puitteet ja 
osaavan opastuksen elämäsi parhaal-
le kalareissulle! puh. 045 271 9106,  
sisufishing.fi 

UILO-JAKOKOSKI -ELÄMYSPOLKU 
Polku alkaa Uilosta ja päättyy Ja-
kokosken Tähtikalliolle. Helppo-
kulkuisen polun pituus on 4,1 
km. Polun varrella, Pyyti-
lammin puron kupees-
sa on laavu ja puulii-
teri sekä wc. Laavulla 
ei ole jätehuoltoa. Po-
lun alkupisteestä lähtee 
myös Uilon 9-väyläinen fris-
beegolfrata. Leppästentie 6,  
jakokoski.net

Ruoka   
HÖYTIÄISEN TUPA 
Viihtyisä kesäterassi anniskelu- 
oikeuksin Kontiolahden satamassa, 
Höytiäisen rannalla. Höytiäisen Tupa 
tarjoaa grilliruuat, jäätelöt ja kylmät 
juomat. Myytävänä kalastuslupia 
Höytiäiselle ja vuokrattavana maas-
topyöriä. Kesäohjelmassa maanan-
taisin klo 16 suosittu sataman kirppis. 
Viikonloppuisin viihtyisää ohjelmaa.  
Satamatie 4, puh. 045 220 7477

KEMPIN MUTKA
Kempin mutka on 1950-luvun henki-
nen, lämmintunnelmainen kahvila, 
jossa aika pysähtyy ja iskelmämusiikki 
soi. Aikakausi näkyy paitsi musiikissa, 
niin myös sisustuksessa ja leivonnai-
sissa sekä pienimuotoisessa ohjel-
matarjonnassa. Kahvila on auki pop 
up-tyylisesti, ja säännöllisemmin ke-
säkuun puolivälistä elokuun loppuun, 
torstaista sunnuntaihin. Tarkistathan 
päivitetyt aukioloajat netti- tai fb-si-
vulta. Asemantie 36, puh. 0505953814, 
kempinmutka.fi

KONTIOLOMAT OY
Thaimaalainen lounas buffa, pizzaa, 
olutta ja muita virvokkeita. Avoin-
na ti-la 11-21 Kontioniementie 26a,  
puh. 044 045 6110, kontiolomat.fi

KESÄKAHVILA KAKKULAITURI 
Uusittu kesäkahvila sijaitsee upeassa 
jokimaisemassa Paiholassa aktivi-
teettien ympäröimänä. Nuoret yrittä-
jät tarjoavat keittolounasta ja muita 
paikan päällä leivottuja kahvilaherk-
kuja. Kahvila palvelee toukokuun 
puolivälistä elokuun loppuun ma–la 
klo 11–19. Tervetuloa palveltavaksi! 
Niemenkartanontie 4, 80850 Paihola, 
instagram: kakkulaituri

KONDITORIA ROSALINDA 
Kontiolahden kirkonkylällä sijaitsevas-
ta Konditoria Rosalindasta saat haet-

tua suolaiset ja makeat leivokset 
niin arkeen kuin juhlaan. Tule 

lounastamaan tai poikkea 
aamupalalle. Arkipäivisin 

aamupala klo 6–9.30 ja 
lounas klo 10–14. Ter-
vetuloa! Keskuskatu 
14, puh. 013 733 161, 

konditoriarosalinda.fi 

RAVINTOLA WANHA AITTA
Ravintola Wanha Aitta sijaitsee 

Kontioniemessä, golfkentän upeis-
sa maisemissa. Terassilta avautuvissa 
näkymissä Höytiäiselle nauttii mie-
lellään maukkaista pizzoista, siivistä 
sekä sormisyötävistä ja virvokkeis-
ta. Tarkista aukioloajat nettisivuilta. 
Avoinna lokakuun puoliväliin saakka.  
Vaskiportintie 7, puh: 050 597 1317,  
rosaliina.wanhaaitta@gmail.com, 
facebook & instagram: Wanha aitta, 
www.wanhaaitta.fi

RIIKOSEN KOTILEIPOMON  
MYYMÄLÄ JA KESÄKAHVILA 
Karjalaiset perinneherkut tuoreena 
mukaan! Piirakat, sultsinat, pyöröt, 
vatruskat ja kukot Lehmon leipomon 
myymälästä tai tilauksesta mukaan. 
Kesäkahvila auki ma–pe klo 9–15, 
avoinna elokuun loppuun saakka.  
Palokankaantie 1, puh. 013 801 184, 
riikosenleipomaa.com 

SINKKOSEN MARJATILA /  
MANSIKKAKAHVIO
Joensuusta 20 minuutin ajomatkan 
päässä sijaitseva Sinkkosen Marjatila 
tarjoaa aidon maatilakokemuksen. 
Mansikkakahvio avaa ovensa kesäkuun 
puolivälissä. Tarjolla on leivonnaisten 
lisäksi satokauden antimia: marjoja, 
perunoita ja herneitä. Maalaistorilta 
kannattaa napata mukaan tilalla 
valmistettuja marmeladeja sekä 
mansikkalimonadia. Sinkko-
lantie 3, puh. 045 327 396, 
kahvio 0400 759 646,  
sinkkosenmarjatila.fi

KOLINPOLKU
Kontiolahden Uuron huoltoaseman pi-
hasta starttaavaa vaellusreittiä pitkin 
voit kävellä halutessasi aina Kolille asti. 
Reitti kulkee Kolvananuuron luonnon-
suojelualueen kautta ja päättyy Hera-
järven kierrokselle. Polun varrella on 
useita hyväkuntoisia laavuja ja tulipaik-
koja. Polun kokonaispituus on 63 km.  
kontiolahti.fi/luonto-ja-ulkoilureitit

KOLVANANUURO 
Kontiolahden ja Joensuun rajalla sijait-
seva Kolvananuuron rotkolaakso sopii 
hyvin päiväretkikohteeksi. Alueella 
kulkee 5 kilometrin ympyräreitti laa-
vuineen. Polku on paikoin vaativa, jyrk-
kä ja kivikkoinen, joten kiertämiseen 
tulee varata riittävästi aikaa ja tukevat 
kengät. Tulentekopaikkalle on helpoh-
ko käynti Kontiolahden puolen pysä-
köintialueelta. Kolvananuurontie 171,  
luontoon.fi/kolvananuuro

KONTIOLAHTI OUTDOOR JA  
AMPUMAHIIHTOSTADION 
Vuokraa fatbike tai sähköpolkupyörä tai 
suuntaa tykätyille Kontionpoluille pati-
koiden! MOBO-suunnistus, frisbeegolf-
rata ja kiekkojen vuokraus, monipuo-
linen rullahiihtorata, legendaarinen 
seinänousu sekä pukuhuoneet ja pyö-
rien pesu- ja huoltopiste ovat ulkoilijoi-
den käytössä. Ryhmille ohjattuna mm. 
maastopyöräretkiä, ekoaseammuntaa 
ja jousiammuntaa. Löydät palvelum-
me myös Kiviniemen matkailutilalta!  
Napakympintie 24, puh. 050 563 3480, 
kontiolahtioutdoor.com 

KONTIONPOLUT 
Kontionpolut on Kontiolahden suosi-
tuin reitistö maastopyöräilyyn, polku-
juoksuun ja kävelyyn. Kontionpolut 
muodostuvat neljästä rengasreitistä 
(Kontioniemi Trail 9 km, Stadium Trail 
8,5 km, Salpalinja Trail 5 km ja Välilam-
pi Trail 13,5 km), jotka yhtyvät Jaama 
Trailiin (n. 60 km) sekä Lykynlammen 
kautta yhdysreittiä pitkin Liperin Kint-
tupolkuihin. Kontionpoluilta on myös 
yhdysreitti Kolinpolulle (63 km), jota 
pitkin pääsee kansallismaisemiin saak-
ka. Hyviä lähtöpaikkoja reitistölle ovat 
Kontiolahden satama (Satamatie 4) 
sekä ampumahiihtostadion (Napakym-
pintie 24). kontiolahti.fi/kontionpolut 

LUOTO OUTDOOR
Järjestämme opastettuja kalastus- ja 
veneretkiä kirkasvetisellä Höytiäisel-
lä. Kalastusretkemme sopivat kaikille 
kalastuksesta kiinnostuneille. Retkien 
sisältö ja kesto toteutetaan aina ryh-
män toiveiden mukaan, ota yhteyttä! 
puh. 040 167 2641, luotooutdoor.com
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Koe sotahistoriallinen Kontiolahti!
Kontiolahdella on paljon nähtävää ja koettavaa sotahistoriasta kiinnostu-

neille matkailijoille. Tutustu esim. ensimmäisen maailman sodan koh-
teisiin, Salpalinjan linnoitteisiin, Valekaupunkiin sekä Hirvirannan 

lentotoimintaan. Lisää sotahistoriallisia kohteita löydät netti-
sivuillamme sijaitsevan sotahistoriakartan avulla.

Valekaupunki

Jaamankankaalla vanhalla paloaukealla sijaitsi talviso-

dan ja jatkosodan aikana vuosina 1939–1944 Joensuun va-

lekaupunki. Tästä alueesta käytetään myös nimeä harhau-

tuskaupunki. Valekaupunki rakennettiin Neuvostoliiton 

ilmavoimien suorittamien pommitusten harhauttamista 

varten turvaamaan Joensuun kaupungin asukkaita.

Alueelle pystytettiin kesän 2022 aikana opastetaulu aivan 

kunnan rakentaman uuden laavun viereen. Projektin ovat 

toteuttaneet yhdessä Kontiolahden kunta, Kontiolahden 

Reserviläiset ja Sotien 1939-45 Kontiolahden Perinnetoi-

mikunta. 

Hirvirannan lentotoiminta  
ja muistotaulu

Hirvirannan lentotoiminnalla oli kiinteä yhteys suomalai-

seen sotilastiedusteluun ja kaukopartiotoimintaan. Hirvi-

rannassa sijaitsivat jatkosodan aikana lento-osastot, jotka 

veivät suomalaisia tiedustelijoita ja kaukopartiomiehiä 

linjojen taakse. Hirvirantaan kuljetettiin myös huomatta-

va määrä haavoittuneita sotilaita, koska viereisessä sijaitsi 

Kontioniemen parantolan Sotilassairaala. Nykyisen uima-

rannan alueelle on rakennettu muistotaulu kesällä 2021. 

Tutustu sotahistorialliseen Kontiolahteen  
www.playkontiolahti.fi/sotahistoria



Ilmoittaudu mukaan, tarkemman  
aikataulun tapahtumalle löydät nettisivuiltamme!

www.kontiolahti150.fi/hoytiaisenympariajo

Matkan varrella on useita levähdyspaikkoja, joihin kyläyhdistykset ja naapurikuntien toimijat 
järjestävät ruoka- ja juomatarjoilua sekä vauhdikasta ohjelmaa ja toimintaa koko perheelle!

Tule mukaan pyöräilemään Höytiäisen ympäri!

Viimeisimmät juhlavuoden  
tapahtumatiedot löydät osoitteesta 
www.kontiolahti150.fi!

Juhlavuoden päätapahtuma 
12.8.2023 klo 11–14 ja 18–23.30

Kontiolahden 150-vuotisjuhlavuoden päätapah-

tuma tuo kuntaan koko päivän kestävät juhlat  

lauantaina 12. elokuuta! Juhlapäivää vietetään jäähallin 

viereisellä nurmialueella ja tapahtumakentällä osoittees-

sa Vierevänniementie 6.

Lapsille suunnattua ohjelmaa on tarjolla kello 11–14 vä-

lisen ajan. Klo 13 lavalle täräyttää lasten suosikkikokoon-

pano Hevisaurus!  

Illan ohjelma suunniteltu aikuisempaan makuun. Ohjel-

maa on kello 18–23.30 välisenä aikana. Illan aloittaa joen-

suulainen big band Rytmihäiriköt, kitaramusiikkia tarjoilee 

Duo Paddington ja ilta huipentuu Arttu Wiskarin astuessa 

bändeineen lavalle. Tervetuloa mukaan juhlimaan!

Juhlavuoden tapahtumia

Höytiäisen ympäriajo  
la 17.6.2023

HEVISA
URUS

ARTTU WISKARI
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Karelia Golf kutsuu pelaamaan

Pohjois-Karjalan suurin ja ainoa 18-reikäinen golfkenttä 

sijaitsee metsäisessä kangasmaastossa Höytiäisen ranta-

maisemissa Kontioniemessä. Kentän maasto on vaihtele-

vaa ja se tarjoaa monipuolisia haasteita ja onnistumisen 

riemua niin kokeneille pelaajille kuin vasta-alkajillekin. 

Kontioniemen golfkenttä on tunnettu tarkasti ja huolella 

hoidetuista viheriöstään, joka houkuttelee useita tuhan-

sia golfin harrastajia ja kilpapelaajia eri puolilta Suomea 

Kontiolahdelle. Juhannuksesta alkaen elokuun puoliväliin 

saakka golfkentällä eletään vuoden kiireisintä aikaa, jol-

loin kentällä järjestetään viikoittain erilaisia lajitapahtu-

mia, kilpailuja ja matalan kynnyksen harjoituksia. Maa-

kunnan isot tapahtumat, esim. Ilosaarirock, houkuttelevat 

myös vierailijoita pelaamaan golfkentälle. Kauden aikana 

kentällä ehditäänkin kiertää huimat 28 000 kierrosta!

Golf on vetovoimainen ja trendikäs laji, joka kutsuu puo-

leensa pelaajia ikään tai sukupuoleen katsomatta. Var-

sinkin nuoret aikuiset ovat löytäneet tiensä harrastuksen 

pariin ja golfkentällä voikin nähdä pelaajia taaperoikäistä 

senioreihin. Yhdessä pelaaminen innostaa laajasti erilai-

sia harraste- ja työyhteisöjä sekä perheitä. Lajin suosiosta 

kertoo se, että Karelia Golfin yhteisöön kuuluu jo 1500 jä-

sentä ja se on kiistatta yksi suurimmista Pohjois-Karjalan 

urheiluseuroista. Karelia Golfin toimintaan Kontioniemen 

kentän lisäksi kuuluvat kesäkaudella avoinna oleva Pilkon-

puiston golfalue sekä ympäri vuoden toiminnassa oleva 

Mehtimäen Golfhalli Joensuussa.

Karelia Golf on tehnyt golfiin tutustumisen ja sen harras-

tamisen kaikille helpoksi. Tuntumaa lajiin on mahdollista 

saada ammattilaisen ohjaamilla yksityistunneilla tai liit-

tymällä mukaan matalan kynnyksen ryhmiin. Ensiaskeleet 

golfin harrastamiseen onnistuvat suorittamalla aloittelijan 

Green Card -kortin: kolmessa päivässä saat opin ja val-

miudet pelata missä tahansa Suomen golfkentillä. Kentän 

runsas viikko-ohjelma, erilaiset tapahtuma- ja kisatiedot 

löytyvät helposti Karelia Golfin nettisivuilta.

Kuluneen talven aikana Klubitalon tiloja on 

uusittu ja tänä kesänä klubiravintolan ohjak-

sissa on aloittanut uusi ravintoloitsija. Kaikil-

le avoimen ravintolan listalta on tilattavissa 

monipuolisia herkullisia ruokia lämpimistä 

salaateista pizzoihin ja wingseihin – jokai-

selle löytyy varmasti sopivaa syötävää. 

Ruokailun ohessa voi nauttia ikkunoiden 

takaa avautuvista kauniista maisemista 

Höytiäiselle. Talvikaudella Klubitalon 

tiloja saunoineen on mahdollista vuok-

rata esim. pikkujouluja varten.

Petja Vuojärvellä on ensimmäinen 

kokonainen kesä Karelia Golfin toi-

mitusjohtajana menossa. Työ on jo 

ehtinyt opettaa paljon ja yrityksen 

historian tutkiminen on avannut 

tietä uusille ideoille ja kehitystyöl-

le. Tulevaisuudessa Karelia Golf 

panostaa golfkentän toimivuu-

den ja palveluiden lisäksi alueen 

matkailun nostamiseen yhteis-

toimijoiden kanssa. ”Toivotan 

kaikki paikalliset ja matkailijat 

tervetulleiksi tutustumaan ja 

pelaamaan golfia Kontio-

niemen kentälle. Meille ei 

tarvitse olla erityistä syytä 

tulla, ota koko perhe mu-

kaan ja vietä mukava päivä  

yhdessä pelaten, nauti 

kesästä ja parhaista 

käsintehdyistä 

pizzoista.”

Auringonpaistetta, pilvetöntä taivasta, ei tuulta sekä lämmintä vähän päälle 
20 astetta”, kuvailee Karelia Golfin toimitusjohtaja Petja Vuojärvi, kun kysy-
tään täydellistä säätä Golfin pelaamiselle. Lukuisia tällaisia päiviä on luvassa 
Kontioniemen golfkentällä tänäkin kesänä, kun Karelia Golfin 35. toiminta-
vuosi on lähtenyt käyntiin.



13

KARELIA GOLFIN KESÄ 2023
• golfkenttä avoinna toukokuun puolivälistä lokakuun loppuun
• uusi ravintola Wanha Aitta aloittaa toimintansa Karelia Golfin tiloissa
• koiragolf: koiran voi ottaa pelikentälle mukaan
• uusittu 9 väylä, väylän profiili vaihtuu kokonaan juhannukselta
• pelattavuutta parannetaan, kenttä on aina parhaassa kunnossa
• tulossa kesällä 2025 lyöntipelien SM-kilpailut 

Lisätietoja: www.kareliagolf.fi  
Facebook ja Instagram: kareliagolf
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Selkien, Kulhon, Paiholan, Jakokosken ja Mönnin yhteistyö-

projekti on syksyn ja talven aikana toteuttanut Mari Häli-

sen johdolla mittavan sisällöntuotantotyön Citynomadi- 

alustalle. Viiden kylän alueelta sovellukseen on saatu noin 

sadan viidenkymmenen eri kohteen tiedot. ”Alustalle on 

tuotu kaikki palvelut, mitä kyliltä on löydetty. Esimerkkei-

nä kohteista ovat vuokrattavat mökit ja saunat, kotimuse-

ot, kesäkahvilat, kodat, laavut, historiakohteet ja yritysten 

palvelut. Sovellukseen päivitetään uusia kohteita ja myös 

toimijat itse voivat päivittää esimerkiksi aukioloaikojaan”, 

kertoo Mari Hälinen. 

Citynomadiin toteutetaan viiden kylän kautta kiertävä 

reitti, jonka avulla kylien palveluihin on mahdollista tu-

tustua. Selkien osalta kiinnostavia tutustuttavia kohteita 

ovat ainakin Lippaan laavu Lipaslammen rannalla, joka 

sijaitsee lyhyen kävelymatkan päässä Keskijärventieltä. 

Muita kiinnostavia kohteita ovat Mustavaaran laskettelu-

keskuksen palvelut, Matkamiehen risti sekä Ikolan Puoti, 

jossa on vanhan kaupan tiloissa museotavaroita, joka on 

ollut auki yksittäisinä tapahtumapäivinä. Osa kohteista 

on yksityisalueilla ja rajoitetusti tutustuttavissa, ja tämä 

on mainittu sovelluksessa. ”Sovelluksen kautta kävijä saa 

myös tietoa mahdollisista tapahtumista kohteista”, opas-

taa Mari Hälinen. 

Citynomadi-reitistö ja -kohdepisteet julkaistiin Kontiolah-

den kunnan 150-juhlavuoden kunniaksi pidetyssä tilai-

suudessa toukokuun alussa 2023. Tapahtuma ja projekti 

noudattelee kunnan juhlavuoden teemaa ”150 syytä asua 

ja käydä kylillä”. Tapahtuman järjestivät viidellä kylällä 

porrastetusti päättyen Selkielle yhteistyössä Selkien Mar-

tat, Jakokosken Kyläyhdistys, Jakokosken Martat, Kulhon 

työväenyhdistys, Maisemakylien Vellikello, Mönnin Kyläyh-

distys, Paiholan Kyläyhdistys sekä Paiholan Martat. Selkien 

kylällä järjestetään aktiivisesti muitakin ta-

pahtumia. Suunnitelmissa ovat ainakin ky-

läyhdistyksen kesäjuhlat ja rantakalailta, 

Selkien Sisun yleisurheilukisat sekä talvel-

la perinteinen Selkien laturetki. Näistä ja 

muista tapahtumista saa lisätietoa www.

selkie.fi-sivustolta

.

Selkie Green Care  
kotieläintilalle  
touhuamaan nettiajan-
varauksella

Selkien vaaran päällä, vanhassa 

1800-luvun maalaismiljöössä si-

jaitseva Selkien Green Care on 

viihtyisä kotieläinpiha. Green 

Care -palvelumallilla toimiva 

yritys järjestää matkailijoille, 

ryhmille ja perheille suun-

nattuja, ohjattuja tutustu-

mishetkiä maatilan elä-

mään ja eläimiin. Yrityksen 

palveluita ovat esimerkiksi 

eläintenhoitoleirit, synt-

tärit, perhevierailut ja  

tyhy-päivät.

Selkie, Kontiolahden helmi
Pohjois-Karjalan ainutlaatuisiin vaarakyliin kuuluva Selkien kylä on aktiivinen 
paikka. Alueen toimijat ovat vuosien varrella kehittäneet alueelle monen-
laista nähtävää ja koettavaa. Uusimpana juttuna on toukokuussa 2023 lan-
seerattu, viiden kylän yhteinen Citynomadi-mobiilisovellus ja verkkosivusto, 
minne alueen lukuisat kiinnostavat kohteet on koottu ensimmäistä kertaa 
yhteen. Tämän artikkelin kautta luomme katsauksen Selkien kylän matkaili-
jaa kiinnostaviin kohteisiin!

Tutustu
lisää:

https://tinyurl.com/selkie-citynomadi
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Lisätietoja Selkie GreenCaren palveluista:  
www.selkiegc.fi

Lue lisää aiheista ja Selkien  
kohteista PLAY-matkailusivuston blogeista:
 
Linnunsuon kosteikko:  
www.playkontiolahti.fi/linnunsuon-kosteikko-lintuparatiisi-kontiolahdella 

Mustavaara alamäkipyöräily:  
www.playkontiolahti.fi/vauhtia-ja-vaarallisia-tilanteita-mustavaara-bike-parkissa 

Selkien Green Caren marsukerho:  
www.playkontiolahti.fi/vipinaa-marsukerhossa-selkiella 

Selkien laturetki: www.playkontiolahti.fi/kontiolahti-hiihtajan-paratiisi

Matkailijoiden kannattaa pysähtyä kulttuurihistoriallisesti 

merkittävällä maisema-alueella fiilistelemään menneen 

maailman tunnelmaa Selkie Green Caren vanhassa tuvas-

sa, jonne voi tilata kahvitarjoilun eläinohjelman loppuun. 

Alueella lomaileville lapsille on tarjolla päiväleirejä, joilla 

opitaan pitämään huolta eläinten perustarpeista yhdessä 

kavereiden ja ohjaajien kanssa. Leirit ja vierailuajat varat-

tavissa helposti kalenterista kotisivuillamme. Tervetuloa 

nauttimaan eläinten seurasta!



Find more information in English  
wwww.playkontiolahti.fi/en

Kysyttävää reiteistä tai matkakohteista 
Kontiolahdella? Otathan yhteyttä 
matkailuneuvontaamme!

Kontiolahden kunta 
Keskuskatu 8, 81100 Kontiolahti 
puh. 050 472 4174

Lisätietoa matkailukohteista löydät osoitteesta 

www.playkontiolahti.fi
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